
UCHWAŁA NR 18/2019
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR"

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ust. 1, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) i § 8 ust. 2 pkt. 4 Statutu 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2005r., Nr 9, poz. 186) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 32/2018 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 2019 rok, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Plan dochodów Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 
2019 rok po zmianach wynosi 4.338.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące 4.338.100,00 zł.

2) Plan wydatków Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” po 
zmianach wynosi 4.338.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

3) do niniejszej uchwały, w tym:

- wydatki bieżące 4.338.100,00zł.

§ 2. Dochody w dziale 900, rozdziale 90002 z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wynoszą 3.752.600,00 zł, przy planowanych wydatkach związanych                       z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 3.752.600,00 zł.

§ 3. Przychody, rozchody oraz wysokość deficytu pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr"

Sebastian Bartczak

Id: 4D82C5C5-7AA3-4DFB-AD4C-171B99144A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/2019

Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

z dnia 29 listopada 2019 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/2019 Zgromadzenia MZGOK "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 29 listopada 2019 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af

Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 838 100,00 - 500 

000,00
4 338 100,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 252 600,00 - 500 
000,00

3 752 600,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 252 600,00 - 500 
000,00 3 752 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 582 900,00 0,00 582 900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 0,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 528 400,00 0,00 528 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 - 13 
000,00

17 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 13 000,00 16 000,00

90095 Pozostała działalność 2 600,00 0,00 2 600,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 2 600,00 0,00 2 600,00

Razem: 4 838 
100,00

- 500 
000,00

4 338 
100,00

Strona 1 z 
1BeSTia

Id: 4D82C5C5-7AA3-4DFB-AD4C-171B99144A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2019

Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

z dnia 29 listopada 2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2019
Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"
z dnia 29 listopada 2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2019 Zgromadzenia MZGOK "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 900,00 0,00 4 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 900,00 0,00 4 900,00
4810 Rezerwy 4 900,00 0,00 4 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 833 200,00 -500 000,00 4 333 200,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 228 200,00 -475 600,00 3 752 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 000,00 0,00 357 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 0,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 300,00 0,00 57 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 555 000,00 -475 600,00 3 079 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 45 200,00 0,00 45 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 0,00 6 900,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 0,00 7 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 41 000,00 0,00 41 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 67 800,00 0,00 67 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

Id: 4D82C5C5-7AA3-4DFB-AD4C-171B99144A5C. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 605 000,00 -24 400,00 580 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 605 000,00 -24 400,00 580 600,00

Razem: 4 838 100,00 -500 000,00 4 338 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D82C5C5-7AA3-4DFB-AD4C-171B99144A5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/2019

Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr"

z dnia 29 listopada 2019 r.

Uzasadnienie

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 500 000,00 zł.

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych Związku na rok 2019 r. w §0490 „Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego               na podstawie odrębnych 
ustaw”.

Powyższy paragraf dotyczy wpłat za odbiór odpadów komunalnych, których wysokość została 
przeszacowana w momencie tworzenia budżetu; w związku z czym dokonuje się zmniejszenia planu do 
realnie osiągniętych dochodów w tym zakresie.

Dokonuje się także przesunięcia środków pomiędzy paragrafami. Zmniejsza się plan         w §0910 
„Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” z powodu wykonania mniejszego 
niż zakładane w uchwale budżetowej, zwiększa się natomiast plan                w §0970 „Wpływy z różnych 
dochodów” ponieważ w tej pozycji budżetu wpływy są wyższe niż zakładany plan.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Związku na rok 2019 r. w §4300 „Zakup usług pozostałych” 
w celu utrzymania budżetu zrównoważonego.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 4D82C5C5-7AA3-4DFB-AD4C-171B99144A5C. Podpisany Strona 1




